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Bestyrelsesmøde for SCR Kommunikation  

Den 22. april 2024 kl. 16.00-18.00  

Referat 

Mødet blev afholdt i mødelokalet i kælderen på Elisagårdsvej 

 

 

Til stede: Eskild Petersen, Karen Munk, Birgitte Baktoft, Ditte Søbæk Johansen, Anders Fransson og Gitte 

Pedersen (referent), 

 

Deltagelse online: Birthe K. Vinner Nielsen 

 

Afbud: Maria Kongsaa, Lisbeth Jensen og Nils Bo Hermansen 

 

Ad 1. Godkendelse af dagsorden. 

Dagsorden godkendt. 

 

Referat fra bestyrelsesmødet af 07.03.2024, pkt 3.  

 

Følgende afsnit: 

”Der er ved at være et resultat af overenskomstforhandlingerne, og vi afventer stadig hvor stor 

lønudgiften vil blive i år 2024. Der er afsat en buffer, og herudover skal der dog også tilføres ekstra 

personaleresurser på grund af en opsigelse samt sygdom. 

Hjælpemiddeludgifterne er foreløbig sat til kr. 5 mio., men vi vil følge det måned for måned. 

Bestyrelsen tager prognosen til efterretning.” 

 

Rettes til: 

”Der er ved at være et resultat af overenskomstforhandlingerne, og vi afventer stadig, hvor stor 

lønudgiften vil blive i år 2024. Der er afsat en buffer til de overenskomstmæssige stigninger. 

Hjælpemiddeludgifterne er foreløbig sat til kr. 5 mio., men vi vil følge det måned for måned. 

Bestyrelsen tager prognosen til efterretning.” 

 

Ad 2. Faglig præsentation 

Eksempel på tværfaglig case på SCR v/ Ditte Søbæk Johansen  

Ditte fortæller om en tværfaglig case, hvor en mand med høretab og hustru med Parkinsons sygdom har fået 

hjælp til at forbedre deres indbyrdes kommunikation. 

 

Ad 3. Økonomi 

Gennemgang af budget  

I prognosen er der siden sidste gang lagt ca. kr. 200.000 til lønudgifterne, og lidt over kr. 70.000 i 

driftsudgifter. Forventningen til udgiften for hjælpemidler er nedjusteret til kr. 4,6 mio. 

Disse forudsætninger vil ende med, at resultatet bliver kr. 0 pr. 31.12.2024. 

Bestyrelsen tager prognosen til efterretning. 
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Ad 4. Meddelelser fra ledelsen 

Eskild og Gitte fortæller om aktuelle og forestående forhold på SCR Kommunikation, herunder…. 

 

a) Seneste om kommunens planer om matrikelskift 

På sidste uges økonomiudvalgsmøde, blev det vedtaget, at alle de foreslåede enheder flyttes til 

Rådhuset. Ved kontakt til Rådhuset fik vi at vide, at der bliver en fælles udmelding. 

Onsdag den 24. april 2024 bliver sagen behandlet på Byrådsmøde. 

Lille debat om emnet. 

 

b) Ventetider 

Gitte fortæller om ventetiderne i de forskellige teams: 

Stemme: 4 mdr. til ikke akutte sager 

Hjerne: 6 uger – Den øgede ventetid her skyldes en langtidssygemelding hos en barselsvikar. Vi har 

netop ansat en ny talekonsulent til teamet, idet to i teamet skal bruge mere tid på IKT-opgaven, efter 

at en IKT-kollega er stoppet.  

IKT: 2-3 uger til ikke akutte sager – ellers hurtigere 

Høre: Gennemsnit 2 måneder  

Syn: 4-6 uger hos synskonsulenterne, og ca. 8 uger hos optometristen. 

Psykiatri: 1-2 uger for en samtale (6-9 mdr. ventetid på hold afhængigt af, hvornår på året borgeren 

henvender sig) 

 

c) Valg af brugerrepræsentant: Valgmøde 27. maj 

Eskild har planlagt at afholde valg til bestyrelsen for brugerrepræsentant. Der vil være tilmelding for 

eventuelle kandidater. 

 

Eskild orienterer om, at der for nylig har været en spørgeskemaundersøgelse på skoleområdet indenfor 

emnet ’Professionel Kapital’. SCR Kommunikation ligger i den absolutte top af positive resultater. Der vil være 

en konference torsdag d. 25. april 2024 for TRIO, som består af AMR, TR og ledelsen. Det er herefter 

meningen, at der arbejdes videre med udvalgte delemner efterfølgende.  

 

Ad 5. Meddelelser fra byråd 

Birgitte fortæller, at visionen ’Velfærd skaber vi sammen’ er vedtaget. Der er herudover lagt op til, at der skal 

omfordeles 150 mio. kr. ved at nedlægge aktiviteter eller tilbud og erstatte disse med indsatser, der i højere 

grad inddrager frivillige eller civilsamfundet. 

Den 2.-3. maj 2024 afholdes der Byrådsseminar – hvorunder ejendomsstrategien også vil være et emne. 

Birgitte opfordrer til at bringe dem videre til hende, at hvis Kommunikation har emner eller temaer, som det 

ville være relevant at tage med til næste års budgetforhandlinger. 

Debat om emnet.  

Det blev aftalt, Birgitte og Eskild planlægger at flytte bestyrelsesmødet i september, således at der kan nå at 

komme emner med i høringsperioden for næste års budget. Der skrives ud snarest om mødeændringen. 

 

Ad 6. Meddelelser fra organisationer og brugere 

Birthe fortæller, at der siden sidste bestyrelsesmøde, nu har været årsmøde i Handicaprådet, som Birthe 

desværre ikke deltog i. Birthe deltog i receptionen på SCR Kommunikation d. 12. april, for den medarbejder, 

som går på pension nu. 

 

Anders fortæller, at man kan læse om Handicaprådets årsberetning, hvor også konstitueringen fremgår. 
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Ad 7. Meddelelser fra medarbejdere 

 

Karen fortæller, at der fredag d. 12. april blev afholdt afskedsreception for en kollega, som nu går på pension. 

Der er søgt efter en ny kollega i hjerneskade-teamet, og der har netop været afholdt ansættelsessamtaler. 

Den nye kollega starter i teamet d.1. juni 2024. 

Onsdag d. 24. april 2024 er der i forbindelse med Forskningens Døgn truffet aftale med forsker Billy 

Adamsen, som kommer og holder et oplæg om: ’Stress, Selvtillid og Arbejdsidentitet’. 

 

Karen fortæller også, at der foreløbig er stor interesse for at deltage i den årlige Parkstafet d. 13. juni 2024, 

hvor der både er gå- og løbehold. 

 

Ditte fortæller, at dette bestyrelsesmøde er det sidste i denne omgang, da hun i øjeblikket ikke kan prioritere 

tiden til det. Ditte har været glad for at deltage i bestyrelsesarbejdet. Der er valg på personalemødet d. 14. 

maj 2024 til ny medarbejderrepræsentant til bestyrelsen. 

 

 

Ad 8. Eventuelt 

 

Næste bestyrelsesmøde er berammet til mandag d. 16. september 2024 kl. 16-18 på Elisagårdsvej – 

OBS – der kommer en ændring til denne dato grundet hensyn til dato for høringssvar vedr. budget 

2025. 

 

 

 

 

 

 

Kommende møder i 2024: 

 Mandag d. 16. september ?? 

 Mandag d. 21. oktober 

 Mandag d. 9. december (+ 

julefrokost) 

… alle kl. 16-18 


